Dla części zamówienia nr 1: 2 000.00 PLN (słownie: dwa tysiące 00/100 PLN) Dla części 
zamówienia nr 2: 2 000.00 PLN (słownie: dwa tysiące 00/100 PLN) Dla części zamówienia nr 
3: 1 000.00 PLN (słownie: jeden tysiąc 00/100 PLN) Dla części zamówienia nr 4: 1 800.00 
PLN (słownie: jeden tysiąc osiemset 00/100 PLN)
Termin składania ofert: 09/03/2026 09:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Okres, przez który oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 09/03/2026 09:05:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas

[...]

Dla części zamówienia nr 1: 2 000.00 PLN (słownie: dwa tysiące 00/100 PLN) Dla części 
zamówienia nr 2: 2 000.00 PLN (słownie: dwa tysiące 00/100 PLN) Dla części zamówienia nr 
3: 1 000.00 PLN (słownie: jeden tysiąc 00/100 PLN) Dla części zamówienia nr 4: 1 800.00 
PLN (słownie: jeden tysiąc osiemset 00/100 PLN)
Termin składania ofert: 09/03/2026 09:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Okres, przez który oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 09/03/2026 09:05:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas